
01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291
3 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 6 17 5 1 0 1 0 289
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 14 10 2 1 0 0 283
7 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4 9 16 1 0 0 0 282
8 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 5 11 9 5 0 0 0 281
9 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 4 8 16 2 0 0 0 280

10 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 6 6 15 2 1 0 0 278
11 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 11 11 4 0 0 1 276
12 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 10 3 4 0 0 272
13 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 11 9 8 0 1 0 271
14 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 2 9 12 4 3 0 0 271
15 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 6 15 5 0 1 0 271
16 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 8 14 4 0 0 0 268
17 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 8 4 9 3 4 2 0 265
18 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 7 13 2 6 0 0 265
19 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 8 13 5 1 0 0 264
20 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 2 6 14 2 4 2 0 262
21 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 0 9 10 5 3 3 0 259
22 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 2 7 8 5 6 2 0 256
23 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 14 4 3 1 0 255
24 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 6 11 4 2 0 242
25 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 1 3 7 7 8 2 1 232
26 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 1 8 13 4 2 0 226

- Seite 1 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung "Ladies" - C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
2 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 8 13 5 1 0 0 264
3 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 0 9 10 5 3 3 0 259
4 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 2 7 8 5 6 2 0 256
5 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 6 11 4 2 0 242
6 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 1 3 7 7 8 2 1 232

- Seite 2 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Horsch, Andreas 61421 SLG TN T Berlin 11 15 3 1 0 0 0 295
3 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
4 Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 8 21 0 0 0 0 0 290
5 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
6 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 3 17 9 1 0 0 0 289
7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 9 12 0 0 1 0 284
8 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 10 13 2 0 0 0 283
9 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 4 11 9 5 1 0 0 278

10 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 8 11 7 3 0 0 0 277
11 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 11 9 5 1 1 0 274
12 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 11 13 4 2 0 0 273
13 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 4 11 11 2 1 0 0 272
14 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 8 14 2 0 3 0 270
15 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 12 7 2 0 1 0 265
16 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 4 9 8 6 1 1 0 263
17 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 3 16 3 3 2 1 0 261
18 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 5 4 7 9 3 1 0 252

- Seite 3 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 12 9 9 0 0 0 0 291
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 9 9 3 0 0 0 285
5 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 5 11 13 1 0 0 0 285
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 9 12 4 1 0 0 277
7 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 2 10 13 4 1 0 0 276
8 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 4 6 16 3 1 0 0 275
9 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 15 6 2 3 2 0 273

10 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 5 15 5 1 0 0 272
11 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 8 12 5 1 1 0 271
12 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 3 20 3 2 0 0 268
13 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 0 8 17 1 2 2 0 267
14 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 10 8 1 1 0 257
15 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 7 10 9 2 0 0 256
16 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 2 11 10 6 0 0 251
17 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 4 2 10 10 2 1 0 250
18 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 6 9 6 7 0 0 248
19 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 1 3 4 9 7 3 0 215
20 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5

- Seite 4 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 11 7 0 0 0 0 293
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 14 7 2 0 0 0 289
4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 10 9 11 0 0 0 0 289
5 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 5 10 13 2 0 0 0 283
6 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 13 10 4 0 0 0 282
7 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 1 14 13 1 1 0 0 282
8 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 7 7 13 3 0 0 0 281
9 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278

10 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 2 10 14 4 0 0 0 278
11 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 3 8 15 4 0 0 0 277
12 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 9 13 4 3 0 0 270
13 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 5 13 7 1 0 0 270
14 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 7 9 8 2 3 0 0 269
15 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 9 8 5 1 0 0 269
16 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 8 12 3 1 0 0 269
17 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 6 8 2 1 0 268
18 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 11 8 5 3 2 0 265
19 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 0 8 12 8 1 1 0 265
20 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 5 10 11 0 2 0 260
21 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 3 18 3 3 2 0 259
22 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 0 4 15 7 2 0 0 245
23 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 7 5 5 2 0 240
24 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 3 11 6 3 2 1 235
25 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 3 10 5 3 5 0 221
26 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 8 7 10 3 1 221
27 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 1 7 9 4 6 0 209

- Seite 5 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung "Ladies" - C.6D Police Pistol 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
2 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 0 8 12 8 1 1 0 265
3 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 0 4 15 7 2 0 0 245
4 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 7 5 5 2 0 240
5 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 8 7 10 3 1 221
6 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 1 7 9 4 6 0 209

- Seite 6 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 20 1 0 0 0 0 299
2 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 16 11 3 0 0 0 0 297
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 12 12 6 0 0 0 0 294
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
5 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
6 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 5 18 5 2 0 0 0 291
7 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 9 12 7 1 1 0 0 288
9 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286

10 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 4 12 13 1 0 0 0 285
11 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 5 10 15 0 0 0 0 285
12 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
13 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 8 14 3 2 0 0 274
14 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 2 6 15 7 0 0 0 271
14 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 15 7 0 0 0 271
16 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 2 8 14 3 2 1 0 270
17 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 12 8 1 0 0 269
18 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 3 6 7 6 5 3 0 254
19 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 3 3 11 5 6 1 0 247
20 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 3 7 3 3 1 0 174

- Seite 7 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung "Ladies" - C.6E Police Pistol 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 8 14 3 2 0 0 274
2 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 15 7 0 0 0 271
3 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 2 8 14 3 2 1 0 270
4 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 3 3 11 5 6 1 0 247

- Seite 8 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 6 17 5 2 0 0 0 291
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
4 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 7 9 11 3 0 0 0 283
5 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 6 5 18 1 0 0 0 280
6 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 18 1 1 1 0 273
7 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 7 10 9 1 1 0 255
8 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 12 7 2 0 0 218
9 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 0 0 2 11 10 4 0 200

- Seite 9 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 5 16 9 0 0 0 0 291
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 9 9 12 0 0 0 0 288
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 10 14 4 1 0 0 275
4 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 2 8 9 7 3 1 0 264

- Seite 10 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 8 7 9 0 0 0 111
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 5 7 6 1 0 98
3 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 1 10 5 6 2 0 97
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 3 3 13 3 2 0 95
5 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 5 1 10 8 0 0 94
6 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 3 9 9 0 0 93
7 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 3 11 7 1 0 92
8 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 6 7 10 1 0 90
9 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 1 4 7 10 2 0 87

10 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 6 9 4 0 84
11 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 5 12 1 0 83
12 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 4 7 7 4 0 82
13 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 2 7 5 7 0 82
14 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 0 4 8 6 6 0 82
15 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 2 7 10 4 0 81
16 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 2 1 5 10 6 0 77
17 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 4 10 7 0 75
18 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 0 0 9 8 7 0 74
19 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 1 1 6 9 6 0 73
20 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 12 7 2 0 73
21 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 1 5 2 12 0 70
22 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 0 3 6 7 3 0 66
23 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 2 0 1 2 15 0 50

- Seite 11 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung "Ladies" - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 3 11 7 1 0 92
2 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 6 7 10 1 0 90
3 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 4 7 7 4 0 82
4 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 12 7 2 0 73
5 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 2 0 1 2 15 0 50

- Seite 12 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 7 5 9 3 0 0 105
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 7 3 11 3 0 0 103
3 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 5 3 14 1 0 0 99
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 4 8 7 0 0 98
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 4 9 4 2 0 97
6 Horsch, Andreas 61421 SLG TN T Berlin 4 5 8 6 1 0 97
7 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 2 4 12 6 0 0 96
8 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 1 7 8 7 1 0 95
9 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 3 4 10 5 2 0 94

10 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 6 6 9 1 0 93
11 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 3 6 4 7 4 0 90
12 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 4 10 5 0 0 90
13 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 1 5 13 2 1 0 90
14 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 9 11 0 0 89
15 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 7 10 2 0 82
16 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 4 6 10 4 0 82
17 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 1 2 6 10 0 51
18 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 6 12 0 46

- Seite 13 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 5 9 7 3 0 0 107
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 4 4 11 5 0 0 99
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 0 14 3 1 0 97
4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 3 5 7 9 0 0 95
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 3 10 7 1 0 93
6 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 2 11 7 1 0 92
6 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 2 11 7 1 0 92
8 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 1 6 5 8 4 0 87
9 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 1 1 10 11 1 0 85

10 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 1 6 9 5 0 81
11 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 3 0 6 9 6 0 78
12 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 1 8 11 4 0 78
13 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 1 6 11 5 0 77
14 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 2 6 9 3 0 72
15 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 5 5 12 0 64
16 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 3 6 11 0 57
17 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 0 2 5 14 0 56
18 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 2 3 14 0 55

- Seite 14 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 4 6 7 6 1 0 98
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 3 4 12 5 0 0 98
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 3 9 7 0 0 97
4 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 5 2 8 7 2 0 92
5 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 0 4 9 11 0 0 89
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 5 7 7 4 0 87
7 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 0 3 9 12 0 0 87
8 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 2 8 11 3 0 81
9 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 6 8 8 0 74

10 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 0 1 5 12 6 0 73
11 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 7 7 4 0 72
12 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 0 5 11 7 0 72
13 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 2 2 2 10 6 0 70
14 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 1 2 10 10 0 68
15 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 3 7 9 0 56
16 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 1 0 4 7 5 0 52
17 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 1 0 1 3 15 0 48

- Seite 15 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung "Ladies" - C.7C NPA Service Pistol C

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 2 2 2 10 6 0 70
2 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 1 2 10 10 0 68
3 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 1 0 1 3 15 0 48

- Seite 16 -                        Endergebnis   03.09.2023  15:07



01.-03.09.2023 Ort: Weddendorf - Germany

10. Bürgermeister Schuppe Pokal 2023
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 14 5 4 1 0 0 114
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 14 4 5 1 0 0 113
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 13 4 5 2 0 0 111
4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 6 8 10 0 0 0 110
5 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 10 2 11 1 0 0 107
6 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 6 6 8 4 0 0 104
7 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 2 4 7 2 0 96
8 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 6 3 7 5 3 0 94
9 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 1 11 10 0 0 89

10 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 3 9 5 5 0 86
11 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 0 3 7 12 2 0 83
12 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 3 0 6 8 7 0 77
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